Nº 248, segunda-feira, 22 de dezembro de 2008 1231 ISSN 1677-7042

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

RESOLUÇÃO Nº 173, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2008

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE faz saber que o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, usando das atribuições que lhe confere o artigo 17, inciso XII, do
Estatuto e CONSIDERANDO os termos dos Editais no 028/2008, 030/2008 e 031/2008-PRH, resolve homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para o cargo de professor de 3o grau, realizado
pela Universidade Federal do Rio Grande do Norte, conforme Resolução nº. 173/2008-CONSEPE de 19 de dezembro de 2008.

D E PA RTA M E N TO ÁREA C L A S S I F. NOME MÉDIA
Física Teórica e Experimental Astrofísica 1º lugar Bruno Leonardo Canto Martins 8,60

Matéria Condensada Experimental 1º lugar Suzana Nóbrega de Medeiros 8,30
2º lugar Márcio Assolin Correa 8,00

Geofísica Rasa 1º lugar Josibel Gomes de Oliveira Júnior 8,60
Estatística Demografia 1º lugar Moisés Alberto Calle Aguirre 8,40

Probabilidade e Estatística Não houve aprovação
Química Química Orgânica 1º lugar Grazielle Tavares Malcher 8,10

Físico-Química Não houve aprovação
Química Inorgânica 1º lugar Robson Fernandes de Farias 7,79
Química do Petróleo Não houve aprovação
Educação em Química Não houve aprovação

Educação Física Aspectos Pedagógicos da Educação Física Não houve aprovação
Aspectos Sócio-Culturais da Educação Física 1º lugar Maria Isabel Brandão de Souza Mendes 9,14
Atividades Rítmicas e Expressivas 1º lugar Rosie Marie Nascimento de Medeiros 8,47
Biodinâmica do Movimento Humano 1º lugar Paulo Moreira da Silva Dantas 8,62

Fisioterapia Fisioterapia Respiratória 1º lugar Patrícia Angélica de Miranda Silva Nogueira 8,20
Fisioterapia em Pediatria 1º lugar Roselene Ferreira de Alencar 8,30

2º lugar Diana Lídice Araújo da Silva 7,70
3º lugar Janice Souza Marques 7,50
4º lugar Adriana Jussara de Oliveira Brandão 7,10

Pró-Reitoria de Recursos Humanos- Pro-
jeto REUNI

Simulação e Engenharia de Reservatórios 1º lugar Jennys Lourdes Meneses Barillas 8,49

Políticas Públicas 1º lugar André Borges de Carvalho 9,30
2º lugar Lindijane de Souza Bento de Almeida 7,70
3º lugar Soraya Maria do Socorro Carlos Vidal 7,60
4º lugar Wagner de Souza Leite Molina 7,10
1º lugar Richardson Augusto Rosendo 9,40
2º lugar Daisy Vieira de Araújo 9,30
3º lugar Ana Luísa Brandão de Carvalho Lira 8,90
4º lugar Lauriana Medeiros e Costa 8,80

Pró-Reitoria de Recursos Humanos-
Pactuação/ Santa Cruz

Enfermagem no Processo Saúde-Doença na Atenção Básica e de
Média Complexidade

5º lugar Wanessa Cristina Tomaz dos Santos Barros 8,30

6º lugar Luciane Paula Batista Araújo de Oliveira 8,00
7º lugar Maria Leonor Paiva da Silva 7,20
8º lugar Vilani Medeiros de Araújo Nunes 7,10

Fisioterapia Geral 1º lugar Dimitri Taurino Guedes 9,20
2º Lugar Rodrigo Pegado de Abreu Freitas 7,54

Fisioterapia geral e Ginecologia e Obstetrícia 1º lugar Adriana Gomes Magalhães 8,90
2º lugar Karla Veruska Marques Cavalcante da Costa 8,20

JOSÉ IVONILDO DO REGO

GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA N° 297, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2008

O MINISTRO DE ESTADO DA FAZENDA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 9º, inciso II, do Decreto no 6.439, de 22 de abril de 2008, resolve:
Art. 1o Remanejar os limites de pagamento de que tratam os anexos VII e VIII da Portaria Interministerial MP/MF no 88, de 29 de abril de 2008, na forma dos Anexos I e II desta Portaria.
Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GUIDO MANTEGA

ANEXO I

REDUÇÃO DOS LIMITES DE PAGAMENTO RELATIVOS ÀS DOTAÇÕES CONSTANTES DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA 2008 E AOS RESTOS A PAGAR DE 2007, DE QUE TRATA O ANEXO VII
DA PORTARIA INTERMINISTERIAL MP/MF Nº 88, DE 29 DE ABRIL DE 2008

REDUÇÃO
R$ MIL

ÓRGÃOS E/OU UNID. ORÇAMENTÁRIAS ATÉ DEZ
52000 MINISTÉRIO DA DEFESA 162.500

Fontes: 100, 111, 112, 113, 115, 118, 120, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 139, 140, 141, 142, 148, 149, 151, 153, 155, 157, 158, 159, 162, 164, 166, 172, 174, 175, 176, 180, 249, 280, 293 e suas

correspondentes, resultantes da incorporação de saldos de exercícios anteriores.

ANEXO II

ACRÉSCIMO AOS LIMITES DE PAGAMENTO RELATIVOS ÀS DOTAÇÕES CONSTANTES DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA 2008 E AOS RESTOS A PAGAR DE 2007, DE QUE TRATA O ANEXO

VIII DA PORTARIA INTERMINISTERIAL MP/MF Nº 88, DE 29 DE ABRIL DE 2008

ACRÉSCIMO
R$ MIL

ÓRGÃOS E/OU UNID. ORÇAMENTÁRIAS ATÉ DEZ
52000 MINISTÉRIO DA DEFESA 162.500

Fontes:150,250 e suas correspondentes, resultantes da incorporação de saldos de exercícios anteriores.

Ministério da Fazenda
.

		ouvidoria@in.gov.br
	2009-12-22T16:25:08-0200
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial